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CONSIGLIATI DA NOI

al calice

BOLLICINE

« PROSECCO COL SONDAGO €4
« METODO CLASSICO BRUT ROSE' €7
BIANCHI

e GRECHETTO COLLI MARTANI PUBLITO €4
e PASSERINA BASTIANELLI €4
e TRAMINER LIVON €4,5
ROSSI

e MONTEFALCO ROSSO PUBLITO €4
« SAGRANTINO PUBLITO €6
e VALPOLICELLA RIPASSO ALLEGRINI €7
e AMORONE ALLEGRINI €12

v

I

Hanpal

ULTERIORI CURIOSITA’
LE TROVATE NELLA NOSTRA CANTINA
(NON ESITATE A CHIEDERE)

?



@

Bollicine

COL SONDAGO
e PROSECCO

ARNALDO CAPRAI
* BRUT

SCACCIADIAVOLI
s BRUT
* BRUTROSE'

COTARELLA
e BRUT ROSFE’

BELLAVISTA
e GRAN CUVEE

MONSUPELLO
e NATURE

CA’ DEL BOSCO
CUVEE PRESTIGE

ANTINORI

¢ CUVEE' BRUT

* BRUTROSE'

¢ SATEN DONNA CORA

L’'ANGLOIS
e CREMAN DE LOIRE BRUTE

GRUS
¢ CREMAN D'ALSACE

€17

€27

€26
€27

€29

€49

€35

€49

€38
€45
€58

€26

€28



®
Champagne

SECONDE SIMON
e NUANCE GRAND CRU

ROULOT FOURNIER
e CUVEE' TRADICION BRUT NATURE

DEMIERE ANSIOT
* BLANC DE BLANCS GRAN CRU

LARUANT PERRIER
* LA CUVEE' BRUT
¢ CUVEE' ROSE'

RUINART
¢ BLANC DE BLANCS

JACQUES PICARD
¢ ICONIQUE BRUT

MOET & CHANDON
* BRUTIMPIERIALE

DOM PERIGNON
e BRUT

€59

€60

€ 64

€65
€112

€145

€59

€56

€277



Bianchi Umbrua

PUBLITO

e GRECHETTO COLLI MARTANI €16
ANTONELLI

e GRECHETTO €17
e TREBIUM €19

ARNALDO CAPRAI

e ANIMA UMBRA €16
e GRECANTE €19
¢ CHARDONNAY €22
e CUVEE' SECRETE €36
BELLAFONTE

e ARNETO €27

COLLE CAPRETTA

e VIGNAVECCHIA €27
e TERRA DEI PRETI €27
e PIGRO DELLE SORBE €23
COTARELLA

e FERENTANO €32
FONGOLI

e BIANCO FONGOLI €18

LORENZO MATTONI

o TREBBIANO MATTONI €26
NAPOLINI

¢ GRECHETTO €16
PAOCLO BEA

» ARBOREUS €68
ANTINORI

* SAN GIOVANNI €25
* BRAMITO €30
» CONTE DELLA VIPERA €36

CERVARO DELLA SALA €67



Bianchi Umbrua

ROMANELLI

* FONTEPERNA €18
e LETESE €26
TABARRINI

¢ ADARMANDO €26
ANTANO

* MILZIADE €20
RAINA

* GRECHETTO €19
¢ CAMPO DEL COLONNELLO €20

e PESCHIERA DI PACINO €17



Blanchi Nazionali

FRIULI VENEZIA GIULIA

JERMANN

¢ CHARDONNAY

PINOT GRIGIO

RIBOLLA GIALLA VINNAE
W...DREAMS

CAPO MARTINO

BASTIANICH
* RIBOLLAGIALLA
» VESPA

LIVON
¢ TRAMINER

e PINOT GRIGIO
e BRAIDE ALTE

VENETO

ALLEGRINL
¢ LUGANA

TOSCANA

TENUTA FERTUNA
e DROPPELLO

ANTINORI
¢ PINOT BIANCO

€29
€29
€38
€79
€ 87

€24
€34

€20
€20
€47

€24

€27

€25



Blanchi Nazionali

MARCHE

STEFANO ANTONUCCI

e LEVAGLIE €25
ANDREA FELICI

e VERDICCHIO SUPERIORE €27
BASTIANELLI

e PECORINO €19
e PASSERINA €18
PUGLIA

TENUTA TORMARESCA

e PIETRABIANCA CASTEL DEL MONTE €30
SICILIA

DONNAFUGATA

e ANTHILIA €20
e LAFUGA €23
e SURSUR €23
e LIGHEA €23
e CHIARANDA' €34
COTARELLA

e ETNABIANCO €28
FIRRIATO

¢ GRILLO CAELES €24

e VERZELLA ETNA €33



Bianchi del Mondo

FRANCIA

FLORIAN MOLLET

e SAUVIGNON BLANC €24
CHATEAU RAHOUL

e GRAVES BLANC €48

DOMAINE DE GRANGES MIRABEL

e VIOGNER €27
BAUD

e COTE DU JURA CUVEE' FLOR €34
e COTE DU JURA CUVEE’ TRADITION €48

DOMAINE DE LA MEULIERE
e CHABLIS €34

RUPERT & ROTHSCHILD
e BARON EDMOND €39
ARGENTINA

JORGE RUBIO
¢ CHARDONNAY €28



RosatL

UMBRIA

TABARRINI
¢ BOCCADIROSA

CESARINI SARTORI
¢ PEPEROSA

VENETO

MASI
 ROSA DEI MASI

PUGLIA

ANTINORI
o CALAFURIA

TOSCANA

ANTINORI
¢ SCALABRONE

SICILIA

DONNAFUGATA
e LUMERA

€26

€24

€20

€22

€20

€22



O

Rosst Umbri

PUBLITO

* SANGIOVESE

¢ MONTEFALCO ROSSO
* SAGRANTINO

ADANTI
¢ MONTEFALCO ROSSO
e SAGRANTINO

ANTANO

e MILZIADE ROSSO

e MILZIADE RISERVA

e MILZIADE SAGRANTINO

ANTINORI
 PINOT NERO DELLA SALA

ARNALDO CAPRAI

e MONTEFALCO ROSSO
¢ MONTEFALCO RISERVA
e VIGNA FLAMINIA

¢ COLLEPIANO (saGRANTINO)
e VAL DI MAGGIO (saGRANTINO)
e 25 ANNI (sAGRANTINO)

e SPINNING BEAUTY

e MALCOMPARE

e BELCOMPARE

e 50 ANNI

BELLAFONTE

e POMONTINO

e MAESTA 4 CHIAVI

¢ COLLENOTTOLO (sAGRANTINO)

BRIZIARELLI

* AFFABILE

¢ MONTEFALCO ROSSO
» ROSSO MATTONE

€15
€16
€25

€18
€29

€24
€38
€44

€62

€18
€32
€24
€35
€39
€63
€270
€140
€175
€350

€24
€29
€49

€18
€20
€30



O

Rosst Umbri

CESARINI SARTORI

¢ RIPENERE (riserva)

¢ VILLARODE (sAGRANTINO)
¢ ROSSOBASTARDO

COLPETRONE
¢ MONTEFALCO ROSSO
¢ SAGRANTINO

FAMIGLIA COTARELLA
¢ TRENTANNI
¢ MARCILIANO
¢ MONTIANO

FONGOLI

e BICUNSIO

e SERPULLO (riserva)

¢ FRACANTON (saGRANTINO)

LEONUCCI
e MONTIGNANELLO (saGranTiNO)

LEONARDO BOSSOLETTI
e ILBRECCIARO

LORENZO MATTONI
¢ DINAMICO
¢ SAGRANTINO

LUNGAROTTI
e RUBESCO
¢ VIGNA MONTICCHIO

PAOLO BEA

e ROSSO DE VEO (sAGRANTINO)
¢  PAGLIARO (sAGRANTINO)

e CERRETE

€26
€30
€26

€18
€28

€25
€57
€68

€19
€29
€67

€36

€24

€24
€39

€22
€67

€140
€150
€180



O

Rosst Umbri

NAPOLINI
¢ MONTEFALCO ROSSO

RAINA

¢ ROSSO DELLA GOBBA
e LE CAMPETTE

e CAMPO DI RAINA

ROMANFELLI

e CAPO DI CASA

e LA MOLINETTA (riservaA)
e TERRA CUPA (sAGRANTINO)

TABARRINI

e BOCCATONE

¢ COLLE GRIMALDESCO (sAGRANTINO)
¢ COLLE ALLE MACCHIE (sAGRANTINO)
e CAMPO ALLA CERQUA (sAGRANTINO)

TENUTA SARAGANO

¢ MONTEFALCO ROSSO
¢ MONTEFALCO RISERVA
e SAGRANTINO

SCACCIADIAVOLI
¢ MONTEFALCO ROSSO
* SAGRANTINO

€18

€16
€22
€30

€22
€33
€38

€24
€44
€55
€52

€23
€36
€50

€18
€28



&

Rossi Nazionali

PIEMONTE

GAJA

e SITO MORESCO €62
e DRAGOMIS €115
e BARBARESCO € 295
MARCHESI DI BAROLO

e NEBBIOLO €26
e BAROLO €44
BRAIDA

e |LBACIALE’ € 27
e BRICCO DELL'UCCELLONE €68
PRUNOTTO

e NEBBIOLO OCCHIETTI € 28
e BARBERA BANSELLA € 27
e BAROLO €54
TRAVAGLINI

e GATTINARA RISERVA €65
CASCINA VALLFE ASINARA

e BARBERA € 27
DEL TETTO

e NEBBIOLO €25
VAL D’AOSTA

OTTIN

e PINOT NERO € 37
LA CROTTA DI VEGNERON

e QUATRE VIGNOBLES €29
VALTELLINA

NINO NEGRI

e SFURZAT €47



&

Rossi Nazionali

VENETO E VENEZIA GIULIA

BASTIANICH
¢ SCHIOPPETTINO
* VESPA

MASI

CAMPO FIORIN

BROLO

TOAR VALPOLICELLA SUPERIORE
AMARONE COSTASERA
AMARONE COSTASERA RISERVA
AMARONE CAMPOLONGO

ALLEGRINI

e PALAZZO DELLA TORRE
e VALPOLICELLA RIPASSO
¢ AMARONE LA GLORETA
¢ AMARONE ALLEGRINI

JERMAN
e PINOT NERO

CONTE BRANDOLINI D’ADDA
¢ VISTORTA

MACULAN
* PINOT NERO

ALTO ADIGE

BELLUTTIL
¢ LAGREIN

OLTRE PO’ PAVESE
CONTE VISTARINO

e COSTA DEL NERO
e PERNICE

€29
€36

€22
€27
€32
€54
€69
€139

€32
€27
€53
€97

€34

€59

€27

€24

€27
€67



&

Rossi Nazionali

TOSCANA

ANTINORI -TENUTA SAN GUIDO
e LEDIFESE

* GUIDALBERTO

* SASSICAIA 2020

ANTINORI

e CHIANTI CLASSICO

e CHIANTI RISERVA

e VIE CAVE (MALBEC MAREMMA)

ANTINORI - GUADO AL TASSO
* ILBRUCIATO
 BADIA APASSIGNANO

ANTINORI - TENUTA TIGNANELLO
 CHIANTI CLASSICO RISERVA
 TIGNANELLO

¢ SOLAIA

ANTINORI - TENUTA ORNELLAIA
¢ ORNELLAIA 2019

CACCIA AL PIANO
¢ RUITHORA

CHIAPPINI
* FERRUGGINI
 FELCIAINO

TENUTA LE MORTELLE
¢ BOTROSECCO
* POGGIO ALLE NANE

PODERNUOVO
e BRUNELLO DI MONTALCINO

CARPINETO

FARNITO (caBERNET sAu.)
CAMPONIBBIO

VALCOLOMBA (vEerLOT)

CHIANTI RISERVA MOULIN VECCHIO

€37
€65
€370

€26
€37
€33

€40
€58

€46
€210
€390

€340

€36

€28
€33

€26
€82

€39

€39
€44
€39
€59



&

Rossi Nazionali

BADIA COLTIBUONO

e CHIANTI CLASSICO €26
e CHIANTI RISERVA €39
RUFFINO

¢ MODUS €37
LE SODE DI SANT'ANGELO

e SOTTO LA QUERCIA €34
e D'AUTORE €45
FAMIGLIA COTARELLA

e BRUNELLO LE MACIOCHE €69
CROCE DI FEBO

¢ ROSSO DI MONTEPULCIANO €29
ABRUZZ0

MARINA CVETIC

¢ MONTEPULCIANO D'ABRUZZO €38
e SYRAH €38
e |[SKRA €43
e MERLOT €38
e CABERNET SAUVIGNON €38
MARCHE

BASTIANELLI

e CHETO, ROSSO PICENO €20
CAMPANIA

DI MAJO NORANTE
¢ CONTADO €25



&

Rossi Nazionali

PUGLIA

GIANFRANCO FINO

e SE €69
* ES €79
TENUTA TORMARESCA

e TORCICODA €30
SICILIA

DONNAFUGATA

* SHERAZADE €24
¢ FLORIAMUNDI €24
e BELL'ASSAI €25
e CONTESA DEI VENTI €32
e SULVULCANO €28
e TANCREDI €39
e MILLE E UNA NOTTE €67
FIRRIATO

¢ HARMONIUM €43
e CAMELOT €43
e RIBECA €43
e SIGNUM AETNAE €175
e CAVANERAETNAD.O.C. €47
COTTANERA

e ETNAD.O.C. €33
e FEUDO DI MEZZO €47
SARDEGNA

PALA

e CENTOSERE €20
AGRICOLA PUNICA

¢ MONTESSU €36



Olte (onfine

FRANCIA

SANCERRE
e FLORIAN MOLLET PINOT NERO

PAUILLAC
* LES LANDES DE CACH

BORDEAUX

e CHATEAU GRESSINA BLAYE

e MEDOC AOC LEGENDE DOMAINE
BARON DE ROTHSCHILD

e CHATEAU CLARKE
BARON EDMOND ROTHSCHILD

e CHATEAU DU DOMAINE DE L'EGLISE

BOURGOGNE

e SAVIGNY LES BAUME VIELLES VIGNES
DOMAINE DE BELLENE

e COTE DE NUITS VIELLES VIGNES
DOMAINE DE BELLENE

BEAUJOLAIS
e JOSEPH DROUHIN DOMAINE
DE HOSPICES DE BELLEVILLE BROULLY

COTE DU JURA
e POULSARD DOMAINE BAUD
¢ TROSSEAU DOMAINE BAUD

€27

€69

€29

€28

€ 64
€97

€75

€87

€55

€42
€47



Olte (onfine

ARGENTINA

JORGE RUBIO

e FINCA GABRIEL

¢ A CONTRAMANO
e RESERVA

MASI

¢ PASSO DOUBLE
e CORBEC

CALIFORNIA

FRANCIS FOR COPPOLA
e CABERNET SAUVIGNON

SUD AFRICA

RUPERT & ROTHSCHILD
e CLASSIQUE

€33
€33
€39

€25
€38

€37

€38



0O

Per Finire in Dolcezza

CESARINI SARTORI

e SEMELE SAGRANTINO PASSITO €23
DONNAFUGATA

e BEN RYE ZIBIBBO PASSITO €47
FIRRIATO

e L'ECRU ZIBIBBO (SAUTERNS) €38
ANTINORI

e MUFFATO DELLA SALA €59

AST] SPUMANTIL
* MOSCATO D'ASTI €19



